
روزنامه

24

یکشنبه
1397

تیر

تاریخ

6

سال
بیستوچهارم

2282

شماره

صفحه

نام  به   13715 شماره  به  برنو  اسلحه  مجوز 
کدملی  به  خداداد  فرزند  فر  فرهادی  محمدقلی 
2371016799 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
7/644

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام  کیفری دادگاه عمومی چنارشاهیجان بموجب محتویات پرونده 960215 
اجرایی این واحد اجرا محکوم له مرتضی شهامت منش فرزند شکراله به طرفیت احمد 
رفیعی پور فرزند ابراهیم و باستناد به قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال 
غیرمنقول مبادرت به مزایده یک بابخانه واقع در تل کوشک، خ شهید حاصل احمدی، 
عبدالعلی  آقای  ملکی   43955-73351 کدپستی  چپ،  سمت  نانوایی،  از  بعد  کوچه 
احمدی فرزند برجعلی به مساحت 622 مترمربع مینماید.لذا بدینوسیله به اطلاع عموم 
میرساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز سه شنبه  97/5/2  ساعت 8/30 در این اجرا 
حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ 495  میلیون 
ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد 
بود.  مزایده خواهد  پیشنهادی در جلسه  قیمت  ده درصد   پرداخت   به  بود و موظف 
مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهدشد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل 
به این واحد  بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک  از برگزاری مزایده جهت اطلاع 
مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد. این آگهی بموجب 
ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج 

و منتشر می گردد.              7/643
 قاضی اجرای احکام کیفری دادگاههای عمومی چنارشاهیجان

آگهی ابلاغ اجراییه
هاشم  فرزند  اسدپورعمله  به جعفر  بدینوسیله  در جراید  منتشره  های  پیرو آگهی 
حل  شورای  از  صادره  اجراییه  طبق  میشود  ابلاغ  باشد  می  المکان  مجهول  که 
شماره  دادنامه  بموجب  پرونده کلاسه 960518   در  دهم  شعبه  کازرون  اختلاف 
9609978885500701 مورخ 96/12/27 صادره از شعبه موصوف محکوم علیه 
نیز پرداخت  بابت اصل خواسته و  مبلغ 41/000/000 ریال  به پرداخت  محکوم 
خسارت تأخیر تأدیه مبلغ مذکور از تاریخ 1396/11/14 لغایت زمان اجرای حکم 
نیز  از هزینه دادرسی و  ناشی  بابت خسارات  مبلغ 1/075/000 ریال  و پرداخت 
پرداخت حق الوکاله وکیل در مرحله بدوی  در حق محکوم له می باشد. پرداخت 
نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرایی بر عهده محکوم علیه می باشد.  بدیهی 
است با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر 
یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجراییه به محکوم علیه می باشد. 
لذا مفاد اجراییه صادره یک نوبت در اجرای ماده 73 آ.د.م و ماده 9 قانون اجرای 
احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از 
انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام گردد. در غیر این صورت واحد 
اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجراییه و وصول هزینه اجرایی 

اقدام خواهد نمود.       541/ م الف             7/639
شعبه دهم شورای حل اختلاف ویژه اصناف کازرون

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقایان غلامرضا 
شهرامیان و وحید شهرامیان

شهرامیان  وحید  آقایان  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  خلیلی  افشین  آقای  خواهان 
یک  وجه  بابت  ریال   150/000/000 مبلغ  مطالبه  خواسته  به  شهرامیان  غلامرضا  و 
کلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  این  به  که  مطرح  صادرات   بانک  فقره چک 
9709988885700160 شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف ویژه فرهنگیان کازرون 
دادگاه  دستور  حسب  که  تعیین   16 ساعت   1397/6/3 مورخ  رسیدگی  وقت  و  ثبت 
طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق  نشانی کامل خود، نسخه 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.            7/640               538/م الف
شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف ویژه فرهنگیان کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر رأی شماره 1397603170070001243 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
فرزند  شجاعی  عبدالرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بهبهان 
 4250962970 ملی  شماره  به  کهگیلویه  از  صادره   8 شناسنامه  شماره  به  خلیفه 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   181/61 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در 
شده از پلاک 5665 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی 
عوض چوپانپور محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
8/210 م الف              27258     

تاریخ انتشار نوبت اول: 97/4/24      تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/08
رئیس ثبت بهبهان-کاظمی

آگهی احضار متهم از طریق دادسرا
ربایی  آدم  در  مشارکت  اتهام  به  غلامعلی  فرزند  کشاورز  اسحق  آقای  اینکه  به  نظر 
موضوع شکایت آقای امید نوری  از طرف این دادسرا  تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق 
احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسور نگردیده بدینوسیله در اجرای 
ماده 115  قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون 
به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شده و در صورت عدم حضور پس 
از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد 217 و 218 

قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد.            542/ م الف        7/645
شعبه اول  بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای محمدکریم دهقانی فرزند ابوطالب به شرح درخواستی که به کلاسه 970341 ش 
4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته 
که مرحومه خانم مولود رزمی فرزند مرحوم جواد به شماره شناسنامه 2370055261 
– 1307 صادره از کازرون در تاریخ 1394/9/11 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان 
کازرون فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- علی اکبر دهقانی به شماره 
ملی 2371773581 – 1332کازرون پسر متوفی 2- عبدالمجید دهقانی به شماره ملی 
ملی  شماره  به  دهقانی  محمدرحیم   -3 متوفی  پسر  کازرون   1338  –  2371816000
ملی  شماره  به  دهقانی  محمدکریم   -4 متوفی  پسر  کازرون   1340 –  2371827673
ملی  شماره  به  دهقانی  رحیمه  خانم  متوفی5-  پسر  1345کازرون   -2371862754
2371762334- 1331 کازرون دختر متوفی 6- خانم شهربانو دهقانی به شماره ملی 
ملی  شماره  به  دهقانی  طیبه  خانم   -7 متوفی  دختر  کازرون   1333  -2370243831

2371805106 – 1337 کازرون دختر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

539/ م الف                      7/641
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای احمد آخوندی فرزند ایوب

به  دادخواستی  رضایی  ناصر  آقای  وکالت  با  قلدری  جمشیدی  احمد  آقای  خواهان 
طرفیت خوانده آقای احمد آخوندی به خواسته مطالبه مبلغ 200/000/000 ریال مطرح 
پرونده کلاسه 9709988885500211 شعبه دهم  به شماره  و  ارجاع  این شعبه  به  که 
شورای حل اختلاف ویژه اصناف کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/5/28 
ساعت 16  تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست 
گردد.     حاضر  دادگاه  در  رسیدگی  فوق جهت  مقرر  وقت  در  و  دریافت  را  و ضمایم 

7/639                     540/م الف
شعبه دهم شورای حل اختلاف ویژه اصناف کازرون

آگهی ابلاغ قرار ارجاع امر به داوری
بدینوسیله به آقای منصور فتحی کازرونی فرزند محمد که مجهول المکان اعلام گردیده 
ابلاغ میشود که خانم شیما ارژنگ فرزند علی دادخواستی به خواسته طلاق تقدیم دادگاه 
نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 970409 ثبت و پس از طی مراحل قانونی 
قرار ارجاع امر به داوری صادر گردیده است. لذا ظرف بیست روز از تاریخ نشر آگهی 
یکی از اشخاص واجدشرایط داوری را به عنوان داور به دادگاه معرفی درغیر اینصورت 

دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم خواهد نمود. این آگهی یک مرتبه درج میشود.  
 546/م الف

شعبه اول دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان و کوهمره

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأی شماره 139760311035001434 مورخه 1397/03/10 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد طهرانی مقدم فرزند مراد به شماره شناسنامه 25 صادره از فسا به شماره ملی 2572260778 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 291/21 مترمربع قسمتی از پلاک 8/38679 مفروز و مجزی شده از پلاک 8 باقی مانده واقع در گویم پشت اداره برق خیابان یاس 
آلاله شمالی سمت چپ درب اول کدپستی 7197133827 خریداری از مالک رسمی آقای محمد عابدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         6381/م الف                      27257/16621
تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/09               شاپور زارع شیبانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز تاریخ انتشار نوبت اول: 97/4/24     

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأی شماره 139760311035001519 مورخه 1397/03/13 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود رضائی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 2360193740 کد ملی 2360193740 صادره 
از کازرون نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 79/28 مترمربع به پلاک 11/4431 مفروز و مجزی شده از پلاک 11/278 واقع در شیراز قصر قمشه خیابان میعاد روبروی 
کوچه 18/19 کدپستی 7198944993 خریداری از مالک رسمی آقای شعبانعلی مقتدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         6382/م الف                       27245/16617 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/09           شاپور زارع شیبانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز تاریخ انتشار نوبت اول: 97/4/24     

آگهی مناقصه عمومی  97-302
نوبت اول:97/04/24 طلوع     نوبت دوم: 97/04/26  خبر جنوب

 شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد براساس فهرست بها ابنیه و تاسیسات 
برقی و تاسیسات مکانیکی سال 1397 نسبت به اجرای عملیات پیاده رو سازی 
عمومی  مناقصه  طریق  از  ارم،  میدان  تا  دانشجو  میدان  دانشجو حدفاصل  بلوار 
اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای رتبه بندی و گواهی تشخیص صلاحیت 
حداقل رتبه 5 ابنیه از مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت بعمل می آید ضمن 
بازدید از محل، از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم، با توجه به موارد ذیل به منظور 
شیراز  یک  منطقه  شهرداری  قراردادهای  امور  واحد  به  مناقصه  اسناد  دریافت 
واقع در چهار راه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین، مراجعه نمایند. ضمناً سایر 
جزئیات در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. متقاضیان جهت کسب اطلاعات 

بیشتر می توانند با شماره تلفن 36476064 تماس حاصل فرمایند.  
شرایط مناقصه:

1- مبلغ برآورد اولیه: 6/406/878/410 ریالٍ.
به  نقدی  واریز  یا  ریال   321/000/000 مبلغ  به  بانکی  نامه  ضمانت  ارائه   -2
حساب جاری شماره 1002386018 نزد بانک شهر شعبه چهار راه ملاصدرا به 

نام شهرداری منطقه یک شیراز.
3- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهدشد.
4- هیچگونه مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به برنده مناقصه تعلق نمی گیرد.

5- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، پایان وقت اداری مورخ 1397/05/06 می باشد.                                               
6- بدیهی است هزینه انتشار آگهی و سایر هزینه های متعلقه، برعهده برنده مناقصه 

خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
7- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش و دریافت شده پس از موعد مقرر ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
سالن  محل  در   1397/05/09 مورخ  شنبه  سه  روز  در  واصله  پیشنهادات   -8
و  باز  راه خلدبرین  در چهار  واقع  شیراز  اداره کل حقوقی شهرداری  جلسات 

خوانده می شود.
27106         اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیأت   1397/02/18  –  139760311036000263 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر 
در  شیراز  از  شناسنامه 435 صادره  شماره  به  محمدباقر  فرزند  اصطهباناتی  زاده  مهدی 
اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 131/11 مترمربع پلاک 80 فرعی از 988 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 988 اصلی واقع در بخش 3 شیراز محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مساحت در سامانه 133 مترمربع 
قید گردیده برابر با نظره کارشناسی 131/11 مترمربع در تصرف متقاضی قرار دارد.  

6321/م الف                 27120/16489
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/04/09           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/04/24

غلامحسین رییسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیأت   1397/03/21  –  139760311036000650 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر 
کاظمی فرزند بهمن به شماره شناسنامه 920 صادره از مهریز در اعیانی ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 123/33 مترمربع پلاک 488 فرعی از 924 اصلی مفروز و مجزی 
شده از غارسی پلاک 64 فرعی از 924 اصلی بر روی عرصه وقفی پلاک 924 اصلی 
واقع در بخش 3 شیراز خریداری از مالک رسمی آقای قدرت اله عزیزی سعدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
 122/89 سامانه  در  مساحت  شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض 
کارشناسی  نظریه  طبق  و  مترمربع   118/77 نامه  اجاره  با  برابر  گردیده  قید  مترمربع 

123/33 مترمربع در تصرف متقاضی قرار دارد.  6322/م الف     27078/16483
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/04/09           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/04/24

غلامحسین رییسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیأت   1397/03/29  –  139760311036000702 شماره  رأی  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهبود رضا کمال زاده فرزند محمدرحیم به شماره شناسنامه 405 صادره از مرودشت در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 228/76 مترمربع پلاک 39 فرعی از 971 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 971 اصلی واقع در بخش 3 شیراز خریداری از مالک 
رسمی ورثه عبدالوهاب ذخیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 6324/م الف                 27107/16487 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/04/09           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/04/24

غلامحسین رییسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای محمد جورموزی فرزند اسفندیار ابلاغ میگردد که به موجب دادنامه 
به   960324 کلاسه  پرونده  در   1396/9/29 مورخ   9609978884500483 شماره 
خواسته مطالبه محکوم به 47/500/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/282/500 
ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ 1395/7/10 الی یوم الوصول 
در حق خواهان راضیه شکری زاده فرزند نصراله گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی 
صادره میتوانید ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید 
و سپس ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی 

کازرون می باشد.            7/646                       545/م الف
دیوانی – رییس شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311036000708- 1397/03/30 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدراله غضنفر 
دشتکی فرزند صیاد به شماره شناسنامه 4254 صادره از شیراز  در اعیانی ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 200  مترمربع احداثی در یک قطعه زمین وقفی پلاک 567 فرعی 
از 926 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 926 اصلی واقع در بخش 3 شیراز که برابر 
با اجاره نامه اوقافی با حق احداث اعیان به اجاره متقاضی برگزار شده محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
  6323/م الف    27115/16488 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/04/09      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/04/24 

غلامحسین رییسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

خاندان
آیت الله ثقفی از خانواده ای صاحب علم و کمال بوده اند 

و جد در جد از علمای درجه اول به شمار می رفته اند.
الذّکیه  الذّریة  احوال  فی  احمدیه  دوحه  کتاب  در 
نجفی  عبدالحسین  سید  حاج  آیت الله العظمی  )شرح حال 
مرحوم  آیت الله  حضرت  مشترک  اثر  جهرمی(  لاری 
محترم  )فرزند  جهرمی  آیت اللهی  علی اکبر  سید  آقا 
حاج  حجت الاسلام والمسلمین  و  لاری(  آیت الله العظمی 
شاگردان  )ازجمله  نوایجانی  مهاجری  عبدالحمید  شیخ 
آیت الله العظمی لاری و امام جمعه موقت جهرم در زمان 
آیت اللهی  علی اکبر  سید  آقا  مرحوم  آیت الله  حیات 

جهرمی( نگاشته شده است:
در ذکر اسامی ]اساتید[ اساطین علمای صالحین و نواب 
امام مبین که مرحوم آیت الله ]حاج سید عبدالحسین نجفی 
و  مباحثه  و  محادثه  و  مخالطه  ایشان  با  جهرمی[  لاری 
مجالست داشته و از فیوضات و برکات ایشان مستفیض 
گشته؛ اول: حجت الاسلام والمسلمین رئیس الملة و الدین، 
استاد الکل علی الاطلاق و علامه الآفاق، آقای حاج میرزا 
محمدحسن شیرازی است که غنی از وصف و مسلم کل 
بوده و آن بزرگوار اجازه به فاضل دانا و عالم سنایا آقا 
شیخ ابوالفضل ]تهرانی[ شارح زیارت عاشورا و دیگری 
نجفی  عبدالحسین  سید  حاج  ]آیت الله  زمانه  یگانه  این 

لاری[ )قدس الله نفسه( داده است.
کتابخانه

آیت الله ثقفی، کتابخانه بسیار نفیس و وزین و قیمتی و 

مخطوطی داشتند که شاید برخی از آنها از والد معظمشان 
باقی  به عنوان  که  است  بوده  رسیده  ارث  به  ایشان  به 
عالی  دانشگاه  همان  یا  سپهسالار  مدرسه  به  الصالحات 
داده اند.  تهران  علیه(  تعالی  )رضوان الله  مطهری  شهید 
)مدرسه سپهسالار تهران را در سال 1313 هـجری قمری 
پدر ایشان آیت الله میرزا ابوالفضل تهرانی از بناهای میرزا 
حسن خان سپهسالار افتتاح کرد( و شایسته است اسامی 
شاگردان ایشان در آن مدرسه و سال های تدریس و متون 

تدریسی ایشان بررسی و یادداشت شود.
 شجره طیبه

و  عموماً  وی  بزرگوار  فرزندان  از  است  شایسته 
به خصوص از صدیق مکرم حاج علی آقا ثقفی و آیت الله 
امام  محترمه  همسر  و  ثقفی  محمدحسن  میرزا  حاج 
و  درخت  ثمره های  واقعاً  این ها  چراکه  شود  یاد  راحل 
شجره طیبه روحانیت بیت شریف آیت الله ثقفی هستند 
برای  بوده اند.  ثمر  مثمر  نحوی  به  از آن ها  که هرکدام 
ثقفی  خدیجه  حاجیه خانم  سرکار  سرگذشت  از  اطلاع 
انقلاب؛  بانوی  ارزشمند:  کتاب  به  راحل(  امام  )همسر 
خدیجه  خانم  سرکار  زندگی نامه  دیگر:  خدیجه ای 
دست نوشته ها  اساس  بر  )س(  خمینی  امام  همسر  ثقفی 
که  ثقفی  علی  آقای  بزرگوار  نویسنده  اثر  خاطرات،  و 
و  تنظیم  موسسه  توسط  شمسی  هجری   1393 سال  در 
مراجعه  است،  منتشرشده  )س(  خمینی  امام  آثار   نشر 

شود.
از  را  بزرگواران  این  حقیر  که  هست  نیم قرن  از  بیش 

نزدیک می شناسم درباره آیت الله حاج میرزا حسن ثقفی 
همین بس اجازه نامه امور حسبیة امام خمینی )رضوان الله 
حضرت  استادش  که  اجازه نامه ای  و  علیه(  تعالی 
)رضوان الله  خوانساری  احمد  سید  حاج  آیت الله العظمی 
اجازه  آن  حقیر  و  کرده اند  عطا  ایشان  به  علیه(  تعالی 
را به برادر خدوم جناب آقای حاج محمدتقی انصاریان 
وزین  کتاب  در  له  معظم  و  دادم  عزه(  )دام  خوانساری 
درباره  منتشرنشده  اسنادی  و  خاطرات  متقین:  مرجع 
سره  »قدس  خوانساری  احمد  سید  حاج  آیت الله العظمی 
میرزا  البته آیت الله  الشّریف« در صفحه 161 آورده اند. 
و...  تأییده  و  اجازه نامه  نیز  علماء  دیگر  از  ثقفی  حسن 

داشته اند.
بزرگوارم  استاد  لسان  در  ثقفی  حسن  میرزا  آیت الله 

آیت الله کریمی جهرمی )دامت برکاته(
استاد بزرگوارم حضرت آیت الله کریمی جهرمی )دامت 
نقل فرمودند: محور درس آیت الله العظمی حاج  برکاته( 
شرح  فی  الهدی  »مصباح  کتاب  خوانساری،  احمد  سید 
عروة الوثقی« بود که »تألیف آیت الله آقای حاج شیخ 
محمد تقی آملی« است و یکی از تلامذه و شاگردان آقای 
همسر  برادر  ثقفی  حسن  میرزا  حاج  آقای  خوانساری، 
محترمه مرحوم امام خمینی )رحمت الله علیه( مطالب را از 
آن کتاب شریف می خواند و هر جا مطلب بحث داشت 
و نیاز به تقریر بود یا نقضی وارد بود و امثال آن، آقا 
نیز  مطلب  این  که  می فرمودند؛  بحث  و  می کردند  بیان 
منتشرنشده  اسنادی  و  متقین: خاطرات  مرجع  در کتاب 

درباره آیت الله العظمی حاج سید احمد خوانساری »قدس 
سره الشّریف«، صفحه 272 آمده است.

حاج  آیت الله  بزرگوار  روحانی  از  می شود  پیشنهاد  و 
و  بیشتری شود  تجلیل  ثقفی )1316-1388(،  آقا  حسن 
کتابچه شکوه اخلاص )به یاد حضرت آیت الله حاج میرزا 
حسن ثقفی رحمت الله علیه( مفصل تر و کامل تر، مجدداً 

نشر یابد.
محل دفن

آیت الله ثقفی و اجدادش و فرزند روحانی اش همگی در 
حرم عبدالعظیم حسنی )ع( مدفون می باشند؛ که متأسفانه 
تذکره  طهران  و  ری  فروزان  اختران  کتب:  بعضی  در 
المقابر فی احوال المفاخر، صفحه 225؛ گلشن ابرار، جلد 
4، فقیه مفسّر، صفحه 535؛ اثر آفرینان، جلد 2، صفحه 
175 و... اشتباهاً محل دفن را مشهد مقدس ذکر کرده اند.

و مناسب است زندگی نامه ای که به قلم نویسنده توانا و 
تحت  زواره  گلی  غلامرضا  آقای  جناب  ارجمند  فاضل 
ابرار  گلشن  کتاب  چهارم  جلد  در  مفسّر  فقیه  عنوان: 
است، تصحیح و به صورت کتابچه زندگی نامه این مفسر 

در تیراژ وسیع چاپ و منتشر شود.
حضور در انقلاب

و  است  آمده  و...  ساواک  اسناد  در  ایشان  شریف  نام 
جلسه  برای  مردم  از  دعوت  در  مهمی،  بسیار  اطلاعیه 
آیت الله  خود  نوة  شهادت  و  بزرگداشت  و  ترحیم 
داده اند  امضای خود  با  )ره(  سید مصطفی خمینی  شهید 
ازجمله  همگان  و  بود  ارزشمند  بسیار  ایام  آن  در  که 

عبدالرسول  سید  حاج  آیت الله  حضرت  بزرگوار  استاد 
شریعتمداری جهرمی )ره( این مطلب را در مراسم ترحیم 

آیت الله ثقفی تهرانی در جهرم بیان کردند.
و نامه هایی که امام راحل برای آیت الله ثقفی یا مطالبی 
راجع ایشان نوشته اند و نیز در صحیفه امام و... آمده و 
بسیار ارزشمند است و شایسته است نامه هایی که برای 
افراد مرقوم داشته اند و یا تقریظ هایشان و اجازات همه 

جمع آوری شود و منتشر شود.
ادامه دارد...

مفسّر تهران
یادی از آیت الله مرحوم حاج میرزا محمد ثقفی تهرانی )پدرخانم امام راحل(

  نویسنده: دکتر شکرالله جهان مهین، استاد و مدیر گروه معارف اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم و مدیر بنیاد آیت الله حق شناس )ره( جهرم

ضربالمثلهایجهان

شاخه کهنه خم نمی شود.
عبری

انـدیشـه


